
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U.  z 2022r. poz. 2236) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 
XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2023  zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
1.188,000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.188.000,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 25.919.000,00 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  14.600.095,01 zł, 

-  dochody majątkowe 11.318.904,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
1.188.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.188.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 26.919.000,00 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 13.864.000,00 zł, 

-  wydatki majątkowe 13.055.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1927C9-46E0-4523-B173-A052A4B2A15D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 4/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 09 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 800,00 1 188 000,00 4 739 800,00

90095 Pozostała działalność 1 425 000,00 1 188 000,00 2 613 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00

Razem: 24 731 000,00 1 188 000,00 25 919 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1927C9-46E0-4523-B173-A052A4B2A15D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 4/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 09 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 430,00 0,00 22 430,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 430,00 0,00 15 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 430,00 -2 000,00 8 430,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 2 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 891 890,00 1 188 000,00 5 079 890,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 650 000,00 -5 000,00 1 645 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 1 541 390,00 1 193 000,00 2 734 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 753,00 70 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 099,00 12 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 734,00 1 734,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 913 214,00 913 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 178 200,00 178 200,00

4430 Różne opłaty i składki 21 390,00 5 000,00 26 390,00

Razem: 25 731 000,00 1 188 000,00 26 919 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1927C9-46E0-4523-B173-A052A4B2A15D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 4/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 09 stycznia 2023 roku 
 
 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 
związanych z wykonywaniem w/w ustawy wprowadzono do planu finansowego dochodów:                                                                                                                 
- w dz. 900 roz. 90095 § 0970 środki w kwocie 1.188.000.00 zł  
oraz wprowadzono do planu finansowego wydatków: 
 - w dz. 900 roz. 90095 § 4210 środki w kwocie 913.214,00 zł  
-  w dz. 900 roz. 90095 § 4300 środki w kwocie  178.200,00 zł 
-  w dz. 900 roz. 90095 § 4010 środki w kwocie    70.753,00 zł 
-  w dz. 900 roz. 90095 § 4110 środki w kwocie    12.099,00 zł 
-  w dz. 900 roz. 90095 § 4120 środki w kwocie      1.734,00 zł 
-  w dz. 900 roz. 90095 § 4170 środki w kwocie    12.000,00 zł. 
 
 

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy.   
 
 
 
 

                     Wójt Gminy Domanice 
        
                  Jerzy Zabłocki 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1927C9-46E0-4523-B173-A052A4B2A15D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-13T12:53:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




